27001.004179/2023-15, para a realização de 
ação cultural, mediante o financiamento direto, conforme Plano de Ação e outros anexos que integram este termo independentemente de transcrição. Do 
valor, vigência, dotação orçamentária e fiscal:

VALOR R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA 60 (sessenta) dias contados a partir da assinatura do presente termo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Mapp: 614 - EDITAL CICLO NATALINO PARA GRUPOS + MOSTRA REGIONAL Programa: 421 - PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA ARTE 
E CULTURA CEARENSE Ação: 11495 - PROMOÇÃO DOS EDITAIS DOS CICLOS DE TRADIÇÃO POPULAR.

[...]

27001.004181/2023-94, 
para a realização de ação cultural, mediante o financiamento direto, conforme Plano de Ação e outros anexos que integram este termo independentemente 
de transcrição. Do valor, vigência, dotação orçamentária e fiscal:

VALOR R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA 60 (sessenta) dias contados a partir da assinatura do presente termo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 280 - 27200004.13.391.421.11495.01.339048.1.7591200070.1
FISCAL Luis Torres de Melo Filho / CPF nº 054.212.313-48 / Matrícula nº 3000935-5